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“
“
“ SÖZ VERİYORUZ, YAPACAĞIZ ! “

1-) KENDİ KİMLİK VE KİŞİLİĞİ İLE TÜM DÜNYADA TANINAN KARAMAN OLACAK

2-) İMARI GÜZEL KARAMAN OLACAK

3-) DOĞASINA VE YEŞİLİNE SAHİP ÇIKAN KARAMAN OLACAK

4-) KÜLTÜR VE SANATIN KALBİ KARAMAN OLACAK

5-) PATİLİ DOSTLARIMIZ KUCAK AÇAN KARAMAN OLACAK

6-) ULAŞIMI RAHAT VE SORUNSUZ BİR KARAMAN OLACAK

7-) ŞEFFAF,KATILIMCI, HALKI VE BELEDİYESİ ELELE KARAMAN OLACAK

8-) BELEDİYESİ İNSAN ODAKLI KARAMAN OLACAK

9-) GASTRONOMİSİ İLE ANILAN KARAMAN OLACAK

10-) SPORA VE SPORCUYA ÖNEM VEREN KARAMAN OLACAK



Dört nala gelip uzak Asya’dan,

Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan,

Bu memleket bizim..

Evet, şairin dediği gibi bu memleket bizim.

  Kim olursa olsun, nereli olursa olsun, güzel yurdumun topraklarında nefes alan, Bayrağı-

mız altında toplanan her insan, bu memleketin parçasıdır.

Yunus Emre’nin, Mevlana’nın ayak bastığı topraklarda yaşayan insanımız, onların uçurduğu 

sevgi güvercinlerini  beslemiş, sevgi, saygı ve hoşgörülerini tüm dünyaya dağıtmışlardır.

İşte; biz böyle güzel topraklarda yaşıyoruz.

Bizler;

Mustafa Kemal Atatürk’ün, Kazım Karabekir Paşa’nın ayak izleri bulunan bu topraklarda,

Onlarında örnek aldığı dürüstlük, doğruluk ve eşitlik ilkelerini yaşamak, yaşatmak için 

buradayız.

Hak yemeden ve  yedirmeden, Hukuksuz işimiz olmadan,ayrıştırmadan, birlik içerisinde,

daha güzel bir KARAMAN için buradayız…

 

“
“
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KENDİ KİMLİK VE KİŞİLİĞİ İLE 
TÜM DÜNYADA TANINAN 
KARAMAN OLACAK

MÖ 16.000 yılına tarihlen-
dirilen Pınarbaşı Höyüğü,  10.000 
yaşında buğday taneleri bulunan 
Canhasan 3 Höyüğü ve  en eski site 
yaşamı olarak bilinen Çatalhöyük ile 
aynı coğrafyada bulunan Karaman, 
Orta Anadolu’nun en eski ve önemli 
yerleşim birimlerindendir.

Topraklarında  izleri bulunan 
çok sayıdaki uygarlık, bu coğrafyayı 
adeta açıkhava müzesi haline getir-
miş, coğrafi ve iklimsel avantajlarının 
yanına “tarihi şehir” gibi bir özellik 
daha eklenmesini sağlamışlardır. 

Mevlana, Yunus Emre, Piri 
Reis, Mustafa Kemal Atatürk gibi ev-
rensel kişiliklerin ata toprağı olması 
bu kentin değerini dahada artırmıştır.

11. YY. da başlayan ve Anado-
lu’ya yerleşen Türk boylarının çekim 
merkezi olan Karaman, Türkmen 

kültürünü en iyi yaşayan ve taşıyan 
insanların kenti olmuştur.

Bu coğrafya, dilde ve gerçek 
yaşamda Türk kimliğini savunan, 
Moğollara karşı kalkan görevi ya-
parak Anadolu’nun Türkleşmesinde 
önemli rol oynamıştır.

Kısaca Karaman;
Çağlar boyu uygarlıklara ev 

sahipliği yapmış, beyliklerin başkenti 
olmuş, önemli kişiliklerin ata yurdu 
olarak bilinmiş ve Türkmen kültü-
rünü tam anlamı ile özümsemiş bir 
kent olarak tanınmıştır.

Yani, her dönem önde olmuş-
tur.

Ama, günümüzdeki bilinilirliği 
ile geçmişteki önemi eşitmidir?

Hayır…! Çünkü, günümüzde 
“Konya-Karaman” olarak bilinmek-
tedir.

1867 yılından sonra 1989 
yılına kadar Konya’nın ilçesi olarak 
yaşamını sürdürmesi nedeni ile 
yemekleri, türküleri, manileri, hika-
yeleri veya giyecekleri, kısaca tüm 
folkloru bu ilin olmuş, Karaman’ın 
kültürel kimliği Konya’ya kaymıştır. 
1989 yılından sonra il olsada, yeterli 
şekilde kendi kimliğini bulma çalış-
maları olmamış ve hala “ KONYA’nın 
KARAMAN” sözcüğü ile anılmaya 
devam edilmiştir. 

Bu nedenle,kendi kimlik ve 
kişiliği ile anılan ve tüm dünyada 
tanınan bir Karaman için, daha dü-
zenli ve bilimsel çalışmalar yapmak,  
bizlerin en önemli görevlerindendir.
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1-) Karaman dışındaki  STK’lar 
ile  eşgüdümlü çalışılacak..

Karaman’lı olup Karaman dışında yaşayan hem-
şerilerimizin,  memleket özlemlerini paylaşabilecek-
leri dostları ile bir araya gelerek kurdukları dernek ve 
vakıf gibi oluşumlar, tanıtım çalışmalarının en önemli 
ayaklarından bir tanesidir. Tamamen gönüllülük esası-
na dayanan insanların çalıştığı bu oluşumların  önemli 
etkinliklere attıkları imzalar ve memleketlerine yaptık-
ları hizmetler her zaman takdirle karşılanmıştır. Özellikle 
tanıtım başlığı altında yapacağımız her çalışmada paydaş 
olarak bu oluşumlardan destek almamız, onların deneyimlerinden 
faydalanmamız, amacımıza ulaşmada önemli bir adım olacaktır.

 
- Büyük şehirlerde bu STK’ların Karaman Tanıtım Günleri yapmala-
rına katkı sağlanacak.
- Türk Dil Bayramı ve Yunus emre’yi Anma Törenleri gibi Karaman ile 
özdeşleşmiş etkinliklerde, bu  STK’ların paydaş olarak yer almaları 
sağlanacak.
- Karaman dışında bizleri temsil eden, tanıtımımıza inanılmaz katkı 
sağlayan bu  kuruluşların etkinliklerinde yanlarında olunacak.
- Temsilcilerimizin bulunduğu büyükşehirlerin bilboardlarına Kara-
man’ı tanıtan  ilanlar verilecek.

  2-) Karaman içerisinde çalışan STK’lar ile 
işbirliği yapılacak.           

Karaman İçerisinde görev yapan STK’lar ile her zaman 
işbirliği içerisinde olunacak, tanıtım çalışmalarının her aşama-
sında onların yardımı alınarak, ilimizin geleceğine katkıları sağ-
lanacak. Ortak paydası karaman olan STK lar ile işbirliği içerisinde 
çalışmak hem sosyal demokrat belediyecilik imizin gereği, hem-
de Karaman’a olan sevgimizin karşılığıdır.Belirli aralıklar  ile dü-
zenleyeceğimiz toplantıların konusu Karaman Tanıtımı için neler 
yapmalıyız sorusuna alacağımız yanıtlar olacaktır. Aldığımız yanıtlar 
doğrultusunda yapacağımız her etkinlikte, atacağımız her adımda 
STK’lar ile hareket edilecek, logoları her platformda yansıtılacak.

- Karaman Tanıtımı için STK’lar ile düzenli olarak toplantılar yapı-
lacak
- Yatırım ajansları veya diğer ajansların çağrıları takip edilerek, 
STK’lar ile konusu 
- Tanıtım olan projeler hazırlanacak. 
- Turizm altyapısını oluşturabilmek için, oda ve borsalardan fikir alı-
nacak.

3- Tanıtımın önemli maddelerinden Kara-
man yöresel   ürünleri ve hediyelik eşya 
üretilmesi ve   pazarlaması konusunda  koo-
peratiflere destek  verilecek 

Karaman esnafının, çalışanlarının veya çiftçisinin, Sanayi 
ve Tarımdan sonra üçüncü bir sektörde gelişmesi, ekonomik olarak 
rahatlaması ancak Turizm sektörünün canlandırılması ile gerçek-
leşecektir. Son yıllarda yapılan çalışmalar bu düşüncenin doğrulu-
ğunu ve ne kadar önemli olduğunu gözler önüne sermektedir. Tari-
hi,coğrafi ve önemli kişileri kapsayan değerleri ile adeta açık hava 
müzesi görünümünde olan güzel ilimizde, turizm sektörünün ger-
çekleşmemesi için hiç bir nedeni olmaması, tüm verilerin bu sek-
törde yoğunlaşılması  ,bizleri daha bilinçli çalışmaya itmektedir.Bu 
konuda bizlerin ve çeşitli kurumların yaptığı çalışmalar sonucunda 
çıkan en büyük ayrıntı, turizm sektörünün en önemli maddelerinden 
birisi olan, “yöresel ürün ve  hediyelik eşya “ üretiminin olmama-
sıdır.Karaman tanıtımında ve Turizm sektörünün geliştirilmesi ça-
lışmalarında en önemli eksikliğimiz olarak gördüğümüz bu madde, 
Belediye yönetimine geldiğimiz günden sonra yapacağımız ilk işler-
den olacaktır.Katılımcı, üretken ve paylaşımcı yönetim anlayışımız 
gereği, bu üretimin kadın kooperatifleri aracılığı ile yapılması ve bu 
konuda onların desteklenmesini görev olarak üzerimize almaktayız.

4-) Şehir içi ve şehir dışında bulunan rek-
lam panoları tanıtım amaçlı kullanılacak 
  

Tanıtımın en önemli unsurlarından bir tanesi de reklam pa-
noları dır. Gerek özel sektör, gerekse kamu kurumlarının kullanabil-
diği bu panolar,ilimizde çok sayıda bulunmakta ve kullanılmaktadır.
Belediye bünyesinde oluşturulan, şehir içi, cadde ortası tretuarlar, 
şehir çıkışı veya otobüs durakları içerisinde bulunan reklam araç-
ları, yerinde ve bilinçli kullanıldığı zaman, tanıtım çalışmalarında 
çok etkili bir sistem olarak karşımıza çıkmaktadır. Ancak, ilimizin 
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şu andaki Belediye yönetimi bu panoları, Karaman tanıtımı yeri-
ne  parti liderlerinin reklamını yapma aracı olarak kullanmakta, bir 
anlamda kamu malını zarara uğratmak tadırlar. Bizim yönetimi-
mizde bu panolar Karaman Tanıtımı için kullanılacak, güzel ilimize 
gelen konuğun , girişte Karaman’ı tanımaya başlaması sağlanacak.

5-) Karaman’ı tanıtmak amacı ile Kara-
man’da yaşayan yabancılara, hafta sonları  
çevre turları düzenlenecek.

1989 yılında il olmamız, üniversite kurulması ve Organize 
Sanayideki gelişimden sonra,  Karaman’ı yerleşim alanı olarak tercih 
edenlerin çoğalması nüfus artışına neden olmuş,ülkenin dört bir 
yanından gelerek buraya yerleşenlerin sayısı çok fazla artmıştır. 
Kısa zamanda güzel ilimize uyum sağlayan bu insanların en büyük 
eksiklikleri, Karaman’ı tanımamalarıdır. Tanıtım elçisi de diyebi-
leceğimiz bu insanların oturdukları yere yabancı olmalarını onların 
değil, biz Karamanlıların bir eksikliği olarak görüyoruz. Bu yüzden 
Belediye Yönetimimizde her hafta sonu, rehberler eşliğinde Karaman 
ve Çevresinin tanıtılacağı geziler düzenleyerek, bu eksikliğimiz 
tamamlanacak ve tanıtıma katkıda bulunulacak.

6-) Yurtiçi ve yurtdışı Turizm ve Tanıtım 
Fuarlarına katılım sağlanılacak

Güzel yurdumuzun ve onun seçkin topraklarından olan gü-
zel ilimizin, dünyada tanınması ve güzelliklerinin fark edilmesi için, 
her sene yurdumuzun çeşitli yerlerinde tanıtım fuarları açılmaktadır. 
Dünyanın muhtelif bölgelerinden gelen ziyaretçilerin yoğun olarak  
katıldığı bu fuarlar, belkide tanıtım için yapılan en önemli etkinlik-
lerden bir kaçıdır. Özellikle her sene şubat ayında İstanbulda yapılan 
ULUSLARARASI EMİTT FUARI ve  Aralık ayının ilk haftalarında ya-
pılan İZMİR TURİZM FUARI na katılarak, ilimizin turistik değerlerini 
tanıtılması bizlerin önemsediği görevlerden olacaktır. Yurt içinde ki 
bu fuarlara ve yurtdışında düzenlenen turizm fuarlarına katılarak, 
var olan turizm potansiyelimizi harekete geçirip, Karamanımızın ge-
reksinim duyduğu üçüncü sektörü geleceğimize armağan edeceğiz.

7-)  Makedonya’da bulunan Karaman 
kökenli vatandaşlar ile iletişime geçilerek, 
göç ettikleri topraklar tanıtılacak

Karaman tarihi boyunca, Karamanoğlu- Osmanlı çekiş-
mesinden dolayı çok sayıda siyasi olaylar yaşamış,bu sürtüşmenin 
çok zararını görmüştür. 1466 yılında Karamanoğullarının yıkıl-
masından sonra, çok sayıda Karamanlı Makedonya’ya “Evlad-ı 
Fatihan” olarak gönderilmiş ve orada iskan ettirilmişlerdir. Daha 
sonra değişik tarihlerde bu yöreye gönderilen Karamanlılar Da yer-
leşmişler ve gelenek ve göreneklerini devam ettirmişlerdir.  Kara-
man kökenli bu hemşehrilerimizin torunlarına, dedelerinin geldikleri 
toprakları unutturmamak  ve turizmi geliştirmek adına bu insanlar 
ile iletişime geçerek konuk olmaları sağlanacak, aynı zaman-
da Karaman’ın Tarihi,kültürel ve sanatsal değerleri tanıtılacak.

8-)  Pınarbaşı Höyük, Canhasan 3 Höyük 
ve Karadağ Da yapılan kazı çalışmaları 
desteklenecek

             Tamamlandığı zaman bölgemizin tanıtımına  inanılmaz katkı-
lar sunacağına inandığımız  kazı çalışmalarını, Karaman’ınımızın ge-
leceği için aydınlık bir  gelişme olarak görmekteyiz.Geçmişteki yaşam 
izlerini her adımda görebildiğimiz topraklarımızda,açığa çıkarılmayan 
ve marka kent olmamız yolunda önem taşıyan bu çalışmalar,ekiplerin 
kendi olanakları ve kişisel gayretleri ile gerçekleşmekte, mali ve ayni 
kaynak bulunmasında zorluk çekmektedirler. Çatalhöyük, Göbeklitepe, 
Efes gibi yörelerin gelişmelerini ve kentlerine olan katkılarını incele-
diğimiz zaman, bu kazıların önemini bir kez daha kavrayıp, bir an önce 
gelişmesi ve tamamlanması adına elimizden gelen çabayı göstereceğiz.
— Pınarbaşı Höyükteki kazılara destek verilecek
— Canhasan 3’teki kazılara destek verilecek
— Karadağ Da yürütülen Yüzey Araştırmalarına destek verilecek
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İMARI GÜZEL 
KARAMAN OLACAK.

Karaman, coğrafi konumunun verdiği avantaj 
ile yerleşimi noktasında çok  fazla seçeneklere 
sahip olan nadir bölgelerimizden birisidir. Geniş 
bir ova üzerinde kurulması, tarımsal ve kayalık 
arazilerin ayrı bölgelerde bulunması, planlama 
yaparken daha yaratıcı düşünmemize ve dü-
şündüğümüz gibi bir Karaman’ı  yaşama geçir-
memize katkı sağlamaktadır. 

          Caddeleri, sokakları, parkları, bulvarları 
veya bahçeleri ile kentin tümünü, insanları ra-
hatlatan görüntüye kavuşturmak için, planlama 
ve uygulama noktasında profesyonel kadrolarla 
çalışmak ve  kişisel çıkar düşünmeden sadece 
kentin geleceğini düşünmek“ daha güzel Kara-
man” parolamıza uygun bir çalışma olacaktır.
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1-)  Otopark Alanları Belirlenecek.

                İnsanlarımızın işini kolaylaştırmak, onların daha rahat 
yaşam sürmelerini sağlamak için Teknolojik çalışmalar yapılmakta 
ve bugünkü gelişen, değişen dünyanın oluşumunu sağlamakta-
dır. Son yıllarda bu gelişim en çok otomotiv ve taşıma araçları 
sektöründe olduğu gözlemlenmektedir. Bu gelişme, trafiğe çıkan 
araç sayılarında artış gibi sonuç ile karşımıza çıkmakta, tüm dünya 
bu gelişmenin yan etkileri olan trafik ve otopark sorunu ile baş 
başa kalmaktadır. Tüm dünyada gözlemlediğimiz bu sorun, güzel 
Kentimiz Karaman’da Da kendini göstermiş, 2023 yılındaki artış 
bile 67121 araç sayısından 72930’a çıkarak  % 8,65 gibi devasa 
rakamlara çıkmıştır. Böylesine yüksek araç sayısının trafiğe yaptığı 
olumsuz etkinin yanında en önemli olumsuzluğu otopark sorunu-
nun alevlenmesi, zaten yetersiz olan otopark alanlarının şu anda 
gereksinimlere hiç yanıt vermemesi olmuştur. Bizlere ise bu konuda 
önlem alınması gerektiğini ve yeni alanların yaratılarak bu sorunun 
çözüme kavuşturulması gibi önemli bir sorumluluk düşmektedir. Bu 
konuda yapacağımız çalışmalar Karamanımızı rahatlatacak, “Şehri 
Güzel Karaman” düşüncemize katkı sağlayacaktır.
                — Atatürk Bulvarı Garanti Bankası Yanı ( Gazidükkan 
Mahallesi 712/7) ile 4 Nolu Sağlık Ocağı komplekse dahil edilip, 
butik dükkanlarla birlikte yeraltı çarşısı ve otopark için projelendir-
me çalışmaları başlatılacaktır.
                 — Eski Musalla Yanı Otopark ve ve devamında Türk Dil 
Parkı’nın ( Koyunlu Park) bulunduğu yer yeşil alan olarak düzenle-
necek,kentimize meydan ve deklarasyon alanı kazandırılacaktır.

2-)  İmar Alanları Düzenlenecek.

                 “Şehri Güzel Karaman” yaratmamız için İmarı Güzel 
Karaman ilkesini unutmamamız gerekmektedir. Geniş caddelerin 
olduğu, otoparkların,yerleşimi düzgün  binaların, üst geçitlerin, alt 
geçitlerin, parkların, bahçelerin oluşturulduğu bir kent, bizim dü-
şündüğümüz bir kent olacaktır. Bu düşüncemizi yaşama geçirmek 
için elimizden geleni yapacak, hiç kimsenin bir kuruşuna zarar ver-
meden, hiç kimseye hak etmediği halde bir kuruş dahi aktarmadan, 
doğru ve dürüst bir yönetim anlayışımızı sergileyeceğiz.
                — İlk olarak şehir merkezindeki çöküntü ve plansız 
alanlar 18. madde uygulaması ile yeniden planlanacak..
                — Eski Sanayi dükkanlarının bulunduğu alanda hızla 
planlama çalışmaları yapılacak ve bu bölgenin kent dokusu ile 
uyumlu olması sağlanacak.
                — Siyahser Mahallesinin 30 yıllara varan imar mağ-
duriyeti sona erdirilecek. En kısa sürede 18. madde uygulaması 
ile yoğunluğu yüksek , uygulanabilirliği olan planlar düzenlenecek. 
Karaman Valiliğimizin kenarındaki kötü görüntü giderilecek,hak 

sahiplerinin mağduriyeti bu şekilde giderilmiş olacak. Diğer taraftan 
kentimizin arsa stoğu artırılarak, arsa maliyetlerinin düşürülmesine 
katkı sağlayacak.
                 — Tarım Alanlarının imara açılmasına izin verilme-
yecek. Rant projelerinin yerine, kamu arazileri ihtiyaç durumunda 
imara açılacaktır.
                 — Kentin ruhuna uygun cephe tasarımları, belediyede 
kuracağımız ekip tarafından planlanacaktır.

3-) Tarihi Dokular Korunacak

                Karaman, 10.000 senelik geçmişi ve içinde yaşayanları, 
gelenleri, gidenleri ile başlı başına kültür deposu, tarihi ve sanatsal 
kalıtları ile açıkhava müzesi görünümündedir. İçinde yaşayan 
uygarlıkların izlerini her adımda görebileceğimiz, bağrında yetişen 
kişiliklerin manevi miraslarını insanlarında gözlemleyebileceği-
miz bu kentimiz, ne yazık ki bu eserlere  sahip çıkma noktasında 
yetersiz kalmaktadır. Geçmişteki yaşamı gözlerimizin önüne seren 
eski Karaman evleri buna en güzel örnek olarak verilebilir. Topucak 
mahallesi, Abbas Mahallesi gibi eski yerleşim birimlerinde bulunan 
ve yıkılmaya yüz tutmuş eski evleri turizme kazandırmak öncelikli 
görevlerimizden bir tanesi olacaktır.
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                — Karaman Kalesinin çevresinde düzenlemeler yapıla-
rak,kale çevresinde butik alışveriş merkezleri oluşturulacaktır. Bu 
tür düzenleme ile şu anda atıl olan ve güvenlik zaafiyeti bulunan 
bu bölge, kent halkının hoşça ve güvenli zaman geçirebileceği 
donatılarla daha kullanılabilir şekle dönüşecektir.
                 —  Kale çevresinin hareket kazanabilmesi ve Turizm 
çalışmalarımıza destek olması adına , butik satış mekanları oluş-
turulacak, kadın kooperatiflerine bu mekanlar tahsis edilecek.
                —  Topucak Mahallesindeki tarihi doku ve sokak 
iyileştirmelerine önem verilecek. Tartan Evi gibi değerlerimizin ön 
plana çıkması için iş insanlarımız teşvik edilip Karaman Evlerinin 
restorasyonu ve rölevesinin yapılması sağlanacak. Bu mahallede 
koruma amaçlı imar planı ivedilikle yapılacak.

4-) Kapalı Pazar Yeri yapılacak ve Semt 
Pazarları Düzenlenecek

                  İçinde manav, kasap, şarküteri, balıkçı esnafı bulunan 
ve köylerden gelen ürünleri direk tüketiciye yansıtan sebze pazarı 
adı ile bildiğimiz kapalı pazar yerini yaşı elliyi geçmiş olanlar 
anımsar. Yetmişli yıllarda yıkılan ve yerine Belediye İş Hanı yapılan 
bu pazar yeri şimdi bile özlemle aranmakta, o yıllarda yaptığı görevi 
yapabilecek ,yerini doldurabilecek yerin eksikliği hissedilmektedir. 
Sıcak ve soğuk hava şartlarında esnafların daha iyi çalışabilmesi, 
vatandaşların rahat alışveriş yapabilmeleri adına, kapalı pazar ye-
rinin olması ve bir an önce kurulması gerekmektedir.Ayrıca mevcut 

semt pazarlarında düzenlemeler yaparak esnafın çalışma  koşulla-
rının iyileştirilmesi, yönetim anlayışımızın en önemlilerindendir.

5-) Hayvan Pazarı ve Mezbaha Kurulacak

               Karaman, küçük ve büyükbaş hayvan üretiminde üst sı-
ralarda bulunan, çok sayıda kişinin bu meslekten kazanç sağladığı, 
önemli merkezlerden bir tanesidir. Böylesine önem gösteren bir 
uğraşın yancıları olan hayvan pazarı ve mezbahanın olmayışı,hay-
vancılığı zora sokan, rekabet eşitsizliği yaratan, sonuçta Karaman 
ekonomisini zarara uğratan olumsuzluklardan en önemlisidir. Bu 
eksikliklerin bir an önce giderilerek hayvancılık ile uğraşan insanla-
rımızın mağduriyeti giderilmesini görev olarak üzerimize aldığımızı 
bilmenizi istiyoruz.
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DOĞASINA VE YEŞİLİNE 
SAHİP ÇIKAN 
KARAMAN OLACAK.

Şehir olmak, sadece güzel evler, güzel işyer-
leri yapmak ve içine oturup rahat bir  yaşam 
sürdürmekle bitmemektedir. Şehir olmak, 
yaşamak ile iyi ve sağlıklı yaşamak arasında-
ki fark gibidir. Betondan oluşan kent dokusu 
dışında nefes alabileceğimiz yaşam alanlarının 
olması gerektiğini, bu alanların stres ve sıkın-
tıdan kaçış noktası , bir çeşit rehabilite mer-
kezi görevi gördüğünü hepimiz  bilmekteyiz.      
        Yapılacak ağaçlandırma çalışmaları, imar 
planlarında yapılan yeşil alan tahsisatı, park 
ve bahçelerin yoğunluğunun o kentin çağdaş-
lığı ile eşdeğer olduğu, çok güzel ve büyük 

binaların tek başına bir şey ifade etmediğini 
bilerek çalışmak, sosyal demokrat beledi-
yecilik anlayışının en temel maddelerinden 
birisidir. 
        Yaşadığımız kuraklık sorunu ise bu konu 
hakkında çalışma yapmamızın en önemli 
nedenlerinden birisi olacaktır.
        Bizlerin,  sorumlu olacağı Belediye yöne-
timinde, yeşilden ve doğadan ödün vermeden 
çalışmalar yapmayı görev olarak üzerimize 
aldığımızı, bunuda çok büyük bir gururla ger-
çekleştireceğimizi bilmenizi istiyoruz.

3
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1-)  Botanik Park Kurulup ve mevcut Parkla-
rın Sosyal Tesislere Kavuşturulacak.

Karaman’ın en büyük eksiklerinden bir tanesi yeterli yeşil alan bulun-
mamasıdır.Yerel veya genel yönetim tarafından yeni alanlar oluşturulsa 
da, yeterli eleman istihdam edilmemesi ve sosyal kültürel anlamda 
kullanılmaması nedeni ile beklenen veya olması gereken ilgi sağlana-
mamış, çoğu atıl duruma geçmiştir.Yapılan veya yeni oluşturulan yeşil 
alanlarındaki bakımsızlık ve ilgisizlik ise daha vahim bir sorun olarak 
karşımıza çıkmış, amaç dışı 
kullanımların en büyük nedeni 
olmuştur. 
              
İçerisinde,spor için koşuyolları, 
yürüyüş yolları, bisiklet yolları, 
kültür fizik aletleri, masa tenisi 
alanları ve otomobil pistleri 
bulunan yeşillikle donatılmış, 
sosyal alanlar “botanik park” 
deyimi ile özdeşleşmektedir. 
Karaman’da son yıllarda 
yapılan ama bakımsızlık ve 
ilgisizlikten amacına uygun 
kullanılmayan “Türk Dünyası 
Kültür Parkı” Botanik park de-
yimine en uygun oluşumlardan 
bir tanesidir. Ancak böylesine 
güzel bir alanın, senede bir 
veya iki kez yapılan etkinlik ile 
adını duyurması, diğer günler 
ise sadece piknik alanı olarak 
kullanılması hem israfa örnek olmakta, hemde kültür,sanat ve spor ile 
buluşturacağız dediğimiz gençliğin, başka amaçlar için kullandığı alan 
haline getirilmesini görmekteyiz. 
              
Türk Dünyası Kültür Parkı, İstasyon Parkı,  Şehir Park, Gökçe Çamlığı 
gibi çok fazla harcamalar ile oluşturulan yeşil alanlar sosyal tesisler ile 
donatılarak, sportif,sanatsal ve kültürel etkinliklerin yapıldığı, güvenli-
ğine son derece önem verilen alanlar haline getirilerek, Karaman’ın en 
büyük eksikliğinin giderileceği en önemli çalışmalarımız olacaktır.
              
Daha temiz ve düzenli bir Karaman için yapacağımız her çalışmada 
liyakat ve yeniliğe olan inancımız nedeni ile örnekleri araştırılarak  en 
iyisini yapmak, önem verdiğimiz ilkelerimizdendir. Bu çalışmalarda 
gereken tüm kadroların etkin ve yetkin kişilerden olması, ise bizleri 
diğer partilerden ayıran anlayış olmaktadır.

2-)  Lavanta ve Lale Bahçelerinin oluşturul-
ması özendirilecek

Karaman’ın tanınırlığının yükselmesi ve tüm dünyadaki bakış açısının 
daha olumlu olması için yapılacak  bazı çalışmalar çok basit ve epeyce 
ses getiren düzeyde olacaktır. Bu çalışmalardan bir tanesi de,Lavanta 
ve Lale Bahçelerinin oluşturulmasıdır. İklimsel ve coğrafi özelliklerinin 
uygun olması nedeni ile Karaman topraklarında oldukça verim alabi-

leceğimiz bu ürünler, olağanüstü güzellikte ki görselleri ( senede 15 
gün olsada) , ekonomik anlamda getirilerinin fazlalığı, doğa ve yeşil bir 
dünya anlayışımıza olan uygunluğu, bizlere güç vermekte, heyecanımı-
zı artırmaktadır.
Kokusu ve ilaç sektöründeki kullanımındaki özelliği ile ön plana çıkan 
Lavanta bitkisi,Karaman’da birkaç kişi tarafından üretilmeye başlamış 
ve çok fazla ilgi görmüştür. Gerekirse bu konuda kooperatifleşmeye 
önder olunarak,ekiminin yaygınlaştırılması, hem yeşile, doğaya saygı-
mız açısından, hemde ekonomik anlamda vatandaşlarımızın desteklen-
mesi açısından, bizlerin önem verdiği çalışmalarımızdan olacaktır. 
— Lale ekimi için kooperatif kurulmasına yardımcı olunacak
— Lavanta ekimi için kooperatif kurulmasına yardımcı olunacak
— Bu bahçelerin turizm ürünü olarak pazarlanması sağlanacak
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3-)  Ağaçlandırma ve Yeşil Alan düzenleme-
leri yapılacak

Coğrafi konumu nedeni ile geniş arazilere sahip olan güzel ilimiz, 
kuzeyinde geniş ova, güneyinde ise yemyeşil Toros Dağlarının orta-
sında  bulunan kadim kentlerden birisidir. Geçmişten günümüze gelen 
tarihi dokusu ile otantik bir görünüme sahip kentimizin en büyük 
eksikliği yeşil dokusunun az olmasıdır. Oluşturulan imar planlarında bu 
yeşil alanlar olsada, yapım aşamasında gerekli özen gösterilmemesi, 
önemsenmemesi veya ehil olmayan kişilerin ilgilenmesi nedeni ile yeşil 
alan özelliği taşımayan çok sayıda beton yığını,  kent içerisinde olumsuz 
görünümlere neden olmaktadır.
              
Bu tür görüntüleri engellemek ve kentimizi güzel bir görünüme bürümek 
için yeşil ile bezemeyi çıkar yol görüyoruz. Bu düşünce doğrultusunda:
— Cadde ortalarındaki tretuarlar çiçeklenip, düzenli bakımı yapılacak
— Kaldırımların kenarı ağaçlanacak ve sürekli bakımları yapılacak
— Yeşil alan olarak ayrılıp, atıl durumda olan park ve bahçeleri düzenli 
bakımları  yapılacak.
— Tarihi eserlerimizin etrafı yeşillendirilecek
— Ebedi istirahatgahı mız olacak olan mezarlığımız düzenlenecek ve 

yeşillendirilecek
— Evlerin önünde kullanılmak üzere süs bitkileri verilecek.

4-) Atıkların toplanmasında düzenleme 
Şehirlerin en önemli sorunlarından biri de 
“ÇÖP” sorunudur. 

Bir anlamda temiz bir şehrin göstergesi  olan çöpler, biriktirilmesi,-
toplanması ve uzaklaştırması ile çok zahmetli ve program isteyen bir 
çalışmadır. Özellikle salgın hastalıkların boy gösterdiği günümüzde 
önemini dahada artıran atıklar, belediyelerin  çekindikleri sorundur. 

Bir başka sorunda, geri dönüşüm kapsamına giren atıkların ayrış-
tırılması ve bunların tekrar kullanılmasının sağlanmasıdır. Plastik, 
alüminyum içecek kapları, poşetler, kullanılmış sıvı yağlar, kağıt, mu-
kavva, metal vb. atıklar ayrıştırılarak toplanılması ve değerlendirilmesi, 
yaşanabilir bir dünyanın olmazsa olmazıdır. Buna göre, yönetimimizde;
— Çöplerin toplanmasında daha organize çalışılacak
            — Şehrin merkezi yerlerine asansörlü çöp sistemi yapılacak
            — Çöp konteynerlerinin sayısı artırılacak
            — Çöp taşıyıcı araçların sayısı çoğaltılacak
            — Çöp konteynerleri sürekli temizlenip ilaçlanacak
            — Her mahallenin bir kaç yerine ayrıştırıcı konteynerler 
konularak, geri dönüşüm 
                 malzemelerinin toplanması sağlanacak.
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KÜLTÜR VE 
SANATIN KALBİ 
KARAMAN OLACAK

Geçmişini yoğun şekilde yaşayan bu coğrafya, 
geleceğine  fiziksel kalıtların yanında, gelenek 
ve görenekleri aracılığı ile kültürlerinide ak-
tarmışlardır. Yaşadığımız kültürel etkinliklerin 
bir çoğu, geçmişte yaşanmışlıkların devamı , 
o yaşanmışlıkların günümüze uyarlanmış şekli 
diyebiliriz. Düğün, nişan, kına, cenaze, mani, 
türkü, ağıt,seyirlik oyunları vb. Gibi  etkinlik-
ler, bu yaşanmışlıklara en önemli örneklerdir. 
Karaman, bünyesinde çok sayıda uygarlık 
barındırdığı için, bu konuda çok zengin ve hala 
korunan çok önemli bir arşive sahiptir.
          Türk Dilinin en önemli merkezlerinden 
olan ilimiz, bu konuda yaptığı çalışmalar ve 
etkinlikler ile Türkçe adı geçtiği zaman ilk akla 
gelen isim olmaktadır. 1961 yılında kutlanma-
ya başlayan “Türk Dil Bayramı ve Yunus Em-
re’yi Anma Törenleri” buna en iyi örnektir.
          Yunus Emre gibi evrensel bir kişiliği 
topraklarında ağırlayan Karaman, Yunus’un 
şiirleri ile yankılanmış, son yıllara kadar, özel-

likle Yeşildere bölgesinde  toplantılarda mani 
gibi okunarak, hemşehrilerine sahip çıkmayı 
bilmişlerdir.
           Cumhuriyet sonrası, Halkevleri aracılığı 
ile bu tür birikimler uygulanmaya başlanmış, 
tiyatro, müzik, el sanatları vb. Kültürel, sanat-
sal çalışmalar  canlandırılarak, sosyal yaşama 
olağanüstü katkılar sağlanmıştır.
           Bu çalışmalar şimdi yapılıyormu?
           Vereceğimiz yanıt hayır olacaktır.
olanakların çoğalması, iletişim araçlarının 
gelişmesine rağmen, bu çalışmaların hiç biri 
günümüzde yapılmamaktadır.
            Kültür ve sanattaki  durağanlığın, 
Karaman’ın geçmişinde yaşadığı hareketliliğe 
hiç yakışmadığı, kültürel ve sanatsal birikim 
olmasına rağmen, uygulama noktasında ses-
siz kalındığı, acı gerçeklerden bir tanesidir. 
Bu olumsuzluk, bizler için öncelikli olacaktır. 
olacaktır.

4
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1-) Türk Dil Bayramı ve Yunus Emre’yi 
Anma Törenleri eskisi gibi kutlanacak

1961 yılından 15 sene öncesine kadar çok büyük coşku ile kutla-
nılan  bayramımız (Dil Bayramı), yaşı kırktan büyük olan hemşeri-
lerimiz için çok fazla önem göstermektedir. Türk Dilinin ve bu dilin  
önemli kullanıcısı Yunus Emre’nin aynı günde anıldığı, bizlere ina-
nılmaz derecede gurur yaşatan özel günümüz maalesef 15 senedir 
unutturulmaya çalışılmaktadır. Ama biz buna izin vermeyeceğiz,bu 
bayramı bizlere armağan eden  büyüklerimizi incitmeyeceğiz. Bizle-
rin bu bayramı eski coşkusu ile kutlayacağımıza,uluslararası düzeye 
taşıyacağımıza ve  Türkçe ile Yunus Emre’yi ayırmadan gelecek 
nesillere aktaracağımıza inanmanızı istiyoruz. 

- Türkçe ile ilgili Ulusal bazda ödüllü yarışmalar düzenlenecek
- Ödüllü Yunus Emre şiir yarışmaları düzenlenecek
- Türkçe konuşan devletler ile iletişim içinde bulunulacak
- Spor yarışmaları düzenlenecek
- İşyerlerine Türkçe kampanyası başlatılacak
- Türkçe ve Yunus Emre ile ilgili panel ve konferanslar düzenlene-
cek
- Uluslararası düzeyde “Fotosafari” düzenlenecek.
- “Yunus Emre Araştırma Ensritüsü için çalışmalar yapılacak

2-) Müzik ve Halk Dansları çalışmaları 
başlatılacak.

             Karamanımızın eski fotoğraflarına bakarak, 60 sene önceki 
tiyatro gruplarını, bayanlardan oluşan müzik gruplarını, biçki dikiş 
kurslarını görerek ve “ Nerde eski günler” dememek mümkün de-
ğildir.Günümüzdeki durağanlığa baktığımız, zaman Cumhuriyetimizin 
ilk yıllarında çalışmalarına başlayan, sanatsal ve kültürel etkinlikleri 
ile bir nesli aydınlatan, geleceğe örnek olacak çalışmaları ile tanı-
dığımız Halkevlerini övgü ve saygı ile andığımızı bilmenizi istiyoruz. 
Bizlerde yerel iktidarımızda özlemle baktığımız o  etkinlikleri 
yapacağımızı, güzel Karaman’ımızın isminin bu etkinliklerle anılması 
için çalışmalar başlatacağımızı bilmenizi istiyoruz.
- Türk Sanat Müziği Korosu kurulacak
- Türk Halk Müziği Korosu kurulacak
- Belediye Bandosu oluşturulacak
- Halk dansları Ekibi oluşturulacak
- Tiyatro Ekibi kurulacak
-  Aşıklık geleneği yeniden canlandırılacak
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3-) Resim ve El Sanatları Konusunda Uğraş 
Veren Sanatçılara Destek Verilecek

Son yıllarda özellikle bayanların resim ve el sanatlarına çok fazla 
ilgi gösterdiği ve bu konularla ilgili  kurslara devam ettiklerini 
görmekteyiz. Çok büyük sevinçle karşıladığımız bu gelişmelere 
bizlerde katkı sağlamak adına çalışmalar yapacak, olumsuz günler 
yaşadığımız şu günlerde sığınılacak liman olarak gördüğümüz 
kültürel,sanatsal ve sportif etkinliklere katkı sağlanacak.
-  Resim kursları açılacak
-  Kitre bebek ve el sanatları kursları açılacak
-  Halı ve kilim dokuma kursları açılacak
-  Karaman’a yakışır, resim ve sergi salonu açılacak
-  Hediyelik eşya tasarım atölyeleri kurulacak

 4-)  Göç Müzesi Kurulacak

1964  Çarşı yangınından sonra, yurtdışına gönderilen yüzlerce Ka-
raman’lı için  yeni bir sayfa açılarak,  ikinci vatan diye anacakları “ 

Avrupa Ülkelerinde”  yaşam öyküleri başlamıştır. Uyum sağlamaları, 
iş koşulları, aile ve vatan hasreti bellerini büksede azimle çalışa-
rak, (günümüzde dördüncü kuşak ile temsil edilen) torunlarının 
geleceklerini hazırlamışlar ve o ülkelerde çeşitli sektörlere damga 
vurmuşlardır. İlk giden guruplardan çok az sayıda kimsenin kaldığı 
günümüzde, onların çektiği eziyet ve zorlukları yansıtacak olan 
anılarının toplanıp sergilenmesi, o günlerine şahit olan eşyaların bir 
araya toplanması, Karaman’a değer katacaktır.
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PATİLİ DOSTLARIMIZA 
KUCAK AÇAN 
KARAMAN OLACAK

Bu şehir, yalnızca bizlerin yaşayabileceği, in-
sanlara ait topraklar değildir. Dünyamızın her 
yerinde olduğu gibi, topraklarının her karışın-
da bizlerin hakkı olduğu kadar, hayvanlarında 
yaşama hakkı vardır. 
          Ancak, büyüyen ve gelişen dünyamızda 
bu kutsal hak ihlal edilmekte, hayvanları bu 
yaşamdan yok sayma çalışmaları öne çık-
maktadır.Özellikle kentleşmenin yoğun oldu-
ğu, yapılaşmanın plansız ve yeşil alanları az 
olan yerleşim birimlerindeki en büyük sorun-
lardan bir tanesi, sokak hayvanlarının ya-
şam şartlarının yetersizliği olmaktadır. Çoğu 
yerde, bu yetersizliğe çözüm bulmak yerine, 
bu hayvanları yok etmek gibi vahşi ve ilkel 
yöntemler kullanılsa da, şimdiye kadar ilimi-
zin sosyolojik ve kültürel yapısı bunlara izin 

vermemiş, bu tür kötü olaylar yaşanmamıştır. 
        Ama, bu konu hakkında çok fazlada 
çözüm üretilmemiştir. 
        Sokak hayvanlarının yaşam şartlarının 
iyileştirilmesi konusunda ilgili ve bilgili olan 
kurumlar ile belirlediğimiz sorunları ve çözüm 
önerilerini bir an önce yaşama geçirerek,hem 
patili dostlarımızın, hemde insanlarımızın bir-
likte yaşayabilecekleri bir KARAMAN, bizlerin 
en büyük arzusudur.

5
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1-) Sokak hayvanları kısırlaştırılarak, nor-
mal yaşamlarını sürdürmeleri sağlanacak

     Bizler kadar bu dünyada yaşama hakları bulunan, yeşilin ve  
doğanın yok edildiği ortamlarda bizlerle birlikte yaşamlarını sürdür-
mek zorunda kalan patili dostlarımız, yok edilme yerine kısırlaştı-
rılarak yaşamlarını sürdürmeleri sağlanacak. Bu dostlarımızın her 
türlü şiddetten uzak kalmaları ve rahat yaşamaları hedeflerimiz 
arasında yer alacaktır.  

2-) Barınaklar sosyal tesis haline dönüş-
türülecek.

      Başıboş hayvanların daha rahat bir yaşam sürmeleri  ve evde 
bakım için insanların  “pet shop” yerine buralardan sahiplenme-
leri için kurulan, hayvanseverlerin sıkça ziyaret ettiği  barınaklar 
daha işler hale getirilerek,  sosyal tesisler inşa edilecek, gelenlerin 
gününü hoşça geçirmeleri sağlanacaktır. 
      — Çay bahçeleri ve dinlenme tesisleri kurulacak
      — Etrafı yeşillendirilerek, piknik alanları yapılacak.
      — Patili dostlarımızın konaklayacakları kulübeler daha hijyen 
ve rahat edebilecekleri şekilde düzenlenecek.
      — Barınan hayvanların kimlik bilgilerini veren, mobil sistem 
kurulacak, sahiplenme lerde bu hayvanın gelişimi takip edilecek.
      — Sağlık bakımları için veteriner hekimler ile anlaşılarak, daha 
sağlıklı yaşam sürmeleri sağlanacak.
      — Yaşlı ve hasta hayvanlar için ayrı bir bakım ünitesi kurularak, 
tedavileri için tüm olanaklar kullanılacak.
      — Gelen ziyaretçilerin dostlarımızı daha rahat izleyebilmeleri, 
onlar ile oyun oynayabilme leri sağlanacak.
      — Getirilen mama ve yemeklerin kontrol edilerek verilmeleri 
sağlanacak

3-) HAYTAP ile iletişim içinde olup, yapıla-
cak çalışmalar birlikte yürütülecek.

      HAYTAP HAyvan Hakları Federasyonu, ile iletişim içinde 
olunarak, projeler oluşturulacak ve özellikle sokaklarda yaşamlarını 
sürdüren dostlarımızın bakımları için yardım istenecek. HAYTAPın 
anlaşma içinde olduğu veteriner hekimlerinin sokak hayvanlarının 
aşılanması konusunda yardımcı olmaları sağlanacak.

4-) Mamamatikler kurulacak

     Kentin birkaç yerine ve barınağa gerek para ile çalışan, gerekse 
pet şişelerin atılması ile yem veren MAMAMATİK’ler kurulacak, hem 
sokak hayvanlarının aç kalmamaları sağlanacak, hemde pet şişeleri 
toplayarak daha temiz bir çevre parolasına katkı sağlanacaktır.
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ULAŞIMI RAHAT VE 
SORUNSUZ BİR KARAMAN
OLACAK.

Yerleşim birimleri içerisinde veya  arasında 
yapılan hareketlerin artması ve buna bağlı 
olarak sorunların çoğalması, gelişen ve büyü-
yen dünyamızın  en önemli uğraşlarından bir 
tanesidir. 

   Genel ve yerel yönetimler “nasıl daha 
rahat ulaşım sağlanabilir” sorusunun yanıtını 
alabilmek için çok yoğun çalışmalar yapmak-
tadırlar.

    Bu sorun, tüm dünyada olduğu gibi güzel 
ilimiz Karaman içinde çok önem göstermek-
te, çözümünün ivedilikle gerçekleştirilmesi 
gibi zorunluluğu beraberinde getirmektedir. 
Karaman,  çok fazla sorun göstermeyen, düz 
ve her yere ulaşılabilir  coğrafi yapıya sahip-

tir. Ancak, artan araç sayısı, yazın iki katına 
çıkan nüfus ve motorsiklet yoğunluğu, ula-
şımda güçlük yaratmakta, buda üzücü olayları 
beraberinde getirmektedir.

   Toplu taşımacılığın  çekicilik kazandığı 
günümüzde, ilimizde bu konudaki eksiklikler 
göze çarpmakta, çözümünün kaçınılmazlığı 
gerçek olarak önümüze gelmektedir.

  Yerel Yönetimimizde ilk ele alacağımız 
konuların başında “ULAŞIM” gelecek, gerek 
özel araçlar, gerekse toplu taşımacılıkta daha 
rahat bir KARAMAN hayali, gerçeğe dönüşe-
cektir.
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1-) İmar Planı ile uyumlu olarak şehrin ana 
ulaşım planı yapılacak.

     “ İmarı Güzel Karaman” bölümünde en önemle altını çizdiğimiz 
imar planlarında yapılacak olan değişiklikler maddesi, ulaşım 
konusunda da çok fazla önem göstermektedir. Güzel kentimizin 
büyükşehir havasına bürünmesi ve daha yaşanabilir olması için, 
yapılacak imar planına uygun olarak “ulaşım planı “ hazırlanması 
kaçınılmaz olacaktır.Oluşturulacak  plan, aşağıda belirttiğimiz tüm 
maddeleri kapsayıp, şehirde düşündüğümüz bütünlük sağlanacak-
tır.

2-) Otobüs ve dolmuş Hatlarında, mobil 
uygulamalar yaşama geçirilecek.

     Toplu ulaşım bir kentin olmazsa olmazıdır. Karaman’ımızında en 
önemli toplu ulaşım araçlarının Otobüs ve dolmuşlar olması, bizleri 
bu konuda yenileşme çabaları yapmaya itmektedir. İlkel yöntemler 
ile çalışılması, vatandaşlarımızın gideceği hat üzerinde bilgi sahibi 
olmaması, teknoloji ve bilgi çağını yaşadığımız son yıllardaki 
gelişmelere çok ters düşmektedir.Bu yüzden, vatandaşlarımızın 
bilgilendireleceği mobil sistemler uygulamaya konularak, bu soru-
nun çözümü yolunda ilerleme sağlanacak.10 Dan sonra biten toplu 
ulaşımı 13’e kadar uzatılacak

3-) Hafif Raylı Sistem Projesi Uygulanacak

     Gelişen ve büyüyen Karaman’ın ulaşım sorununu çözebilmek, 
daha radikal kararlar alarak yaşama geçirmekle gerçekleşecektir. 
Her sene çoğalan öğrenci sayısı ve Organize Sanayide çalışan 
vatandaşlarımızın sayısındaki artış araştırıldığı zaman,bu konudaki 
çalışmaların ivediliği ortaya çıkacaktır. Dolmuş esnafının özverili 
çalışmaları göz ardı edilmeden, onlarada mağduriyet yaşatmadan 
bu sorunun çözüm yolu, “Hafif Raylı Sistemin” biran önce yaşama 
geçirilmesidir. Otogar,Üniversite ile Organize Sanayi arasında 
yapmayı hedeflediğimiz bu projenin hepsini bir anda uygulamanın, 
hem maliyet, hemde projelendirme açısından olanaksız olduğunu 
hepimiz bilmekteyiz. Bu yüzden üç aşama halinde planladığımız 
bu düşüncemizde ilk hedef, otogar- Çarşı olarak düşünülmek-
tedir. Otogardan hastane Caddesi, daha sonra Atatürk Bulvarını 
güzergah olarak belirlediğimiz ilk aşamadan sonra, ikinci aşama 
olarak Üniversite, üçüncü aşama olarak ise Organize Sanayi olarak 
düşünülmektedir.

4-) Modern ve akıllı kavşaklar yapılacak

     Hazırlanacak “Ulaşım planı”’nın en önemli ayrıntılardan biriside 
modern ve akıllı kavşakların plana dahil olmasıdır. Hem kullanışlı, 
hemde görseli yüksek olması gereken bu kavşakların, ilimizin bir 
çok yerinde uygulanabilir olmasına rağmen ivedilik gerektiren en 
önemli bölgenin, Belediye Binasının önünden geçen Atatürk Bulvarı 
ile Zeytin Dalı Bulvarının kesiştiği nokta olmasıdır.

5-) Bisiklet Park Alanları Yapılacak.

      Karaman’ın, yerleşim olarak düz bir zeminde olması, özellikle 
yaz aylarında bisiklet ile ulaşım sağlayanların sayısını artırmakta, 
buda çeşitli sorunları beraberinde getirmektedir. İşyerlerinin önüne 
düzensiz konulan bisikletlerin, hırsızlık tehlikesi bir yana  görüntü 
kirliliği yaratması en belirgin sorunlardır.Bu sorunların çözümü için, 
bisiklet ve motosikletler için kentin yoğunluk gösteren bölgelerinde 
park yerleri oluşturulacak, bu park yerleri hem güvenlik sorunu-
nun, hemde görüntü kirliliğinin önüne geçecektir.
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6-) Sinyalizasyon ve yönlendirme Çalışmaları 
yapılacak.

      Şehirlerde gelişmişlik ölçütlerinden biriside, sinyalizasyon ve 
yönlendirme çalışmalarıdır. Trafiğin rahat akışı için gerekli olan 
sinyalizasyon çalışmaları gelişen teknolojilere göre değişmekte, şehrin 
coğrafi ve sosyal konumuna göre seçenekleri çoğalmaktadır. Karaman, 
şehir planı olarak karmaşık olmayan, sade ve düz bir zemine oturmuş-
tur. Bu yüzden, ufak dokunuşlarla sinyalizasyon sorununun çözüleceği 
ve Karaman’ı  rahat bir trafiğe kavuşturacağımızı bilmenizi istiyoruz.  
Diğer önemli konu ise, yönlendirme tabelaları dır. Güzel ilimiz Kara-
man’a dışarıdan gelen bir konuğu,gideceği adrese yönlendirecek bilgi 
aktarımı yapacak, yönlendirme araç ve gereçlerinin olmaması anında 
göze çarpmakta, ilimiz için belirtilen olumsuzlukların en önünde yer 
almaktadır. Yönetimimizde, en son teknolojilerin kullanıldığı araç ve 
gereçler bu sorunun çözümü için kullanılacaktır.

7-) Bu çalışmalar, Sivil Toplum Kuruluşları ile 
birlikte yapılan toplantılar sonrası başlatıla-
cak.
      Tüm çalışmalarda olduğu gibi katılımcılık ilkemizi bu madde içinde 
uygulayacak, STK’ların fikri alınarak bu çalışmalara başlanacaktır.

8-). Dar sokaklarda tek yön uygulaması 
yapılacak

9-). Trafiğin yoğun olduğu yerlerde yaya 
güvenliğini sağlayacak çalışmalar yapılacak
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ŞEFFAF, KATILIMCI, HALKI
VE BELEDİYESİ ELELE
KARAMAN OLACAK.

Sosyal Demokrat düşüncemiz gereği, yaşamımızın her alanın-
da insanları seven, insanlara saygı duyan, hukukun üstünlü-
ğüne inanan, çağdaş bir belediye yönetimi bizlerin en büyük 
emelidir. Geçmiş tarihlerde iki dönem  yönetiminde olduğumuz 
Belediye  altın çağını yaşamış, aradan çok uzun süre geçme-
sine rağmen hala aklımızdan çıkmamıştır. Katılımcı, şeffaf ve 
liyakat esasına bağlı, insan odaklı belediyeciliği, güzel kenti-
miz tekrar haketmektedir. 
        Ben bilirim, ben yaptım oldu mantığı ile  bağdaşmayan 
yönetim anlayışımızda, “birlikte yapacağız, birlikte başardık” 
sözcüğü ön planda olacak, belediyeyi, halkımız ile birlikte 
yöneteceğiz.
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1-) Tüm ihaleler şeffaf olacak.

             Halkımızın en çok rahatsız olduğu konulardan bir tanesi, 
Devlet Malının hor kullanılması ve peşkeş çekilmesidir. Vatanı-
nı, milletini seven her vatandaş, devlet kasasını, kendi kasası gibi 
görmekte, bir kuruşun dahi hesabını bilmek istemektedir. Bizlerle 
aynı düşünceye sahip olan bu vatandaşlarımızın kaygı duymamaları 
adına, Belediye Yönetimimizde tüm ihaleler halkın huzurunda ve açık 
bir şekilde yapılacak,kimse hak etmediği parayı alamayacak, devleti 
zarara uğratamayacaktır.

2-) İşe alımlarda en önemli etken, liyakat 
olacak.

             Doğru, dürüst Belediyecilik anlayışımızda liyakat, önem 
verdiğimiz konuların başında gelmektedir. İşe alımlarda dikkat edece-
ğimiz bu özelliĞİN, başarıya giden yolun anahtarı olduğunu bilerek,tüm 
birimlerde yapılacak olan işler ehline verilecektir. Aynı zamanda 
personel etkin kullanılacak ve 
çalışmayan kişi hiç bir zaman 
istihdam edilmeyecektir. 

3-) Katılımcılık 
prensibi ile hareket 
edilecek.

             Yaşam felsefe-
si olarak gördüğümüz ve 
yaşamımızın her adımında 
uygulamaya çalıştığımız 
“katılımcılık” ilkesi, demok-
rasinin temel taşlarından bir 
tanesidir. Amaca ulaşmanın 
en iyi yolunun el ele vermek 
olduğu, yöresel deyim ile 
“taşın altına herkesin el soktuğu” bir yönetim anlayışı, belediye 
yönetimimizde en önemli ilkelerimizden birisi olacaktır.
              — Mahalle birimleri kurularak, sorunların bu birim tarafın-
dan yönetimimize aktarılması sağlanacak, çözümü yolunda bu birimin 
görüşü alınacak.
              — Mahalle Muhtarları ile sürekli iletişim halinde olunacak
              — Belediye bünyesinde yapılacak etkinliklerin tümünde, 
STK’lara yer verilecek ve görüşleri alınarak değerlendirilecek.
             

4-) Tüm birimlerde iş verimliliğinin artırıla-
rak, israf engellenecek.
              Liyakat  ve personelin etkin kullanılması ilkelerine uyumlu 

çalışarak önüne geçmeye çalıştığımız israf, günümüz şartlarında 
hiçbir şekilde taviz vermeyeceğimiz, sürekli kaçınacağımız konu 
olacaktır. Malzeme kullanımında duyarlılık, iş makinelerinin yetkin 
kişilerle düzgün kullanımı ve düzgün planlamalarla artırılacak iş 
verimliliği bizlerin takip edeceği yol olacaktır.
              

5-) Makine parkı güçlendirilecek.

             Belediye çalışmalarının daha hızlı, ekonomik ve sağlıklı 
olarak yapılabilmesi için iş makinesi kullanımının yoğunlaşma-
sı gerekmektedir. Gelişen ve değişen dünyamızdaki teknoloji  bu 
kriterler doğrultusunda ilerlemekte, yapılacak her işte makineleşme 
düşünülmektedir. Belediye yönetimimizde bu teknoloji yakından takip 
edilecek, uygun finansman koşulları sağlandığında, makine parkımızın 
genişlemesi sağlanacaktır.
             

7-) Esnaf Masası kurulacak.

             Esnaflarımız, güzel 
ilimizin en önemli çalışma grup-
larındandır.Geçmişten günümüze 
her türlü gelişmeden haberi olan, 
sorunları bilen, bu kente sahip 
çıkılan esnaflarımız, ne yazıkki bu 
fedakarlıklarının karşılığını ala-
mamakta, kendi sorunları ile baş 
başa bırakılmaktadır. Çarşı için-
deki düzensiz gelişmeler, çarpık 
imarlaşma, bürokratik işlemlerde 
yavaş ilerleme ve hizmetlerde ay-
rıştırma gibi sorunları yaşayan bu 
insanlarımız, yönetenlerden ilgi ve 
uzatacakları bir el beklemektedir. 
Bizler yerel iktidarımızda esnafla-
rımızın kuracağı “Esnaf Masası” 
oluşturacağız ve belirli aralıklarla 

toplanarak, belirlediğimiz sorunlara çözüm yolu arayacağız.
             

7-) Yurtdışı çalışanları ile iletişim masası 
kurulacak

             Yurtdışında çalışan gurbetçi dostlarımızın, memleketleri 
Karaman’da kendilerini yabancı hissetmemeleri , işlerinde zor-
luk çekmemeleri ve daha iyi bir tatil geçirebilmeleri için belediye 
yönetimimiz tarafından “Gurbetçi Masası” kurularak, bu dostlarımıza 
olan borçlarımızı bir nebzede olsa ödemek ve onların yanında olmak 
bizlere onur verecektir.
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BELEDİYESİ 
İNSAN ODAKLI 
KARAMAN OLACAK

Yunus Emre’nin ayak izlerinin bulun-
duğu topraklarımızda, sevgi, saygı ve 
hoşgörülü olmak, tüm yaşamımızda 
bu ilkeleri uygulamak, bizlerin önem 
verdiği değerlerdir.Kendi yaşamımızda 
önem gösteren bu değerler, en küçük 
yerleşim biriminden, ülke yönetimine 
kadar her düzeyde aldığımız görevle-
rin tümünde ön planda olacak, İNSAN 
ODAKLI yönetim anlayışımız her zaman 
yol göstericimiz olacaktır. Aynı havayı 
soluduğumuz, aynı topraklarda adımla-
rımız bulunan insanları ayırt etmeden, 
ayrıştırmadan, severek, sayarak birlik-

te yaşamayı, atalarımızdan kalan gene-
tik miras olarak görüyoruz. Bu düşünce 
ile gözbebeklerimiz olan  yaşlılarımız, 
gençlerimiz, kadınlarımız, engellilerimiz 
bizlerin yönetimimizde, hak ettikleri gibi 
yaşam sürecekler, sevgi ve saygının 
egemen olduğu ortamlarda, belediye-
miz her zaman yanlarında olacaktır.
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1-) Engelli Ailelere Kişisel Hij-
yen Bakım Hizmetleri verilecek

               Fiziksel veya zihinsel anlamda kı-
sıtlı olan ve aileleri tarafından bakımı yapılan 
vatandaşlarımızın hijyen ve kişisel temizlikleri çok 
fazla sorun olmaktadır. Özellikle bakan kişiler yaşlı 
ise gerçekleşmesi olanaksız olan bu gereksinim, 
belediyemizin ekipleri tarafından evde yapılacak, 
ailelerinden istek olursa onlarında bu istekleri 
yerine getirilecektir.

2-) Genel Yaşam alanları, En-
gelli vatandaşlarımızın kullanı-
mına uygun hale getirilecek

               Yarın ne olacağımızı bilmediğimiz 
yaşamımızda, engellilerin bir günlük yaşamını 
gözler önüne getirip, çektiği zorlukları hissetmek  
onlar için yapılacak her çalışmanın kutsallığını öne 
çıkaracaktır.Belediye olarak bunun bilinci ile genel 
yaşam alanlarında engelli vatandaşlarımız için her 
türlü engel kaldırılacak, onların yaşamı kolaylaş-
tırılacaktır.

3-) Engelli vatandaşlarımıza 
hobi Bahçeleri kurulacak

               Engelli vatandaşlarımızın en önemli sorunları, belirli bir 
uğraş olmadığı için yaşadıkları sıkıntı ve yalnızlıktan kaynaklan-
maktadır. Özellikle aldıkları fiziki yardım ile yaşamını sürdüren 
fiziksel engellilerinin, rehabilitasyon uzmanlarının görev alacağı hobi 
bahçelerinde vakit geçirmeleri ve  üretmenin mutluluğunu tatmaları 
sağlanacaktır.

4- ) Bazı Park ve yeşil alanlar Kadın giri-
şimcilere , ticari alan olarak tahsis edilecek.

              Son yıllarda kurulan Kadın Kooperatiflerinin sayısının 
artması ve  KOSGEP desteği alan kadın girişimcilerimizin iş sahibi 
olmaları, bu konuda çalışma alanı yaratılmasını da beraberinde 
getirmektedir. Kısıtlı bütçe ile çalışma yaşamına atılan kadınları-
mıza, Kale Çevresi, İstasyon Parkı gibi alanların kullanımları için 
düzenlemeler yapılacak, ayrıştırmadan tahsis edilecektir.

5-) Kadın Lokallerinde, amacına uygun 
düzenlemeler yapılacak

               Sosyal, kültürel ve sanatsal çalışmaların yapıldığı ve 
kadınlarımızın birbirleri ile olan iletişimlerini pekiştirdik leri yer 
olan kadın lokalleri eksiklikleri  ile öne çıkmakta, çalışma koşulları 
açısından olumsuz görüntülere sahne olmaktadır. Ruhen rahatlamak 
için giden kadınlarımızın, morali bozuk dönmelerine neden olan bu 
aksaklıkların giderilmesi, buradaki çalışma azmini artıracak, daha 
verimli bir etkinliğe dönüşecektir.. Fiziki şartlarının  iyileştirilmesi, 
Engelliler için önlemler alınması, çalışma alanlarının çoğaltılması ve 
üretilen eserlerin ticari olarak pazarlanması gibi çalışmalar yöneti-
mimizde öncelik gösterecek, kadınlarımızın daha rahat çalışmaları 
sağlanacak.
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6- ) Kadınlara Karaman ve Çevresi Geziler 
düzenlenecek.

               Kadınlarımız, her şeyin en iyisine layik, çok değer 
verdiğimiz varlıklarımızdır. Onların iyi bir yaşam sürmesi bizleri 
memnun edecek çalışma isteğimizi fazlalaştıracaktır. Yaşam-
larını çocuklarına, eşine atamış onlar için saçını süpürge etmiş 
kadınlarımızın en büyük arzularından biri de, çevresini ve ülkesini 
tanımak adına geziler yapmaktır. Sevdiği dost ve arkadaşları ile 
yapacakları geziler hem çevreyi tanımalarına yardımcı olacak, 
hemde yılların yorgunluğunu atacak bir etkinlik olacaktır. Bu ne-
denle, Karaman ve çevresinden başlayarak geziler düzenlenecek, 

bu konuya önem verilecektir. 

7- ) Bazı mahallelere okul öncesi gündüz 
bakımevleri açılacak

               Çalışan ailelerin yoğun olduğu mahallelerde, en büyük 
sorunlardan birisi okul öncesi çocukların bakımı ve eğitimidir. 
Aile büyükleri, bakıcılar veya bu konuda uzmanlaşmış kurumların 
üzerine aldığı bu görev, çoğunlukla aile büyükleri tarafından yapıl-
makta, çocukların bakımlarını bu büyükler üstlenmektedir. Ancak 
büyükleri burada olmayan ve bakıcı bulmakta zorlanan ailelerin 
çaresiz kaldıklarını ve bu konuya çıkar yol aradıklarını gözlem-
lemekteyiz.Bu yüzden çalışan ailelerin yoğun olduğu bölgelere 

gündüz bakımevi ve günübirlik bakım yapacak tesisler açılacak, 
ailelerin rahat nefes alması sağlanacak.

8- ) Ücretsiz spor okulları kurulacak

               Gençlerimizin, kötü alışkanlıklardan kurtulması ve gele-
ceğe yararlı bir nesil olarak sorumluluk alması için spor okulları 

9-) Üniversite çevresi ve merkezde genç-
lik merkezleri kurulacak

               Çoğunluğu Karaman dışından gelmiş ve öğrenimini zor 
koşullar altında da olsa  yapmaya çalışan Üniversite Gençliği, boş 
zamanlarını değerlendirebileceği, mali açıdan yük olmayacak, 
çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapabilecek alanların eksikliğini 
hissetmektedir. Böylesine kurumların eksikliği, gençliğimizin 
başka alanlara yönelmesi sonucunu getiriyor ve istemediğimiz 
haberler ile karşı karşıya kalıyoruz. Etüd Merkezi, Danışman 
Eğitimciler, Ücretsiz ikram, Sessiz Çalışma Alanları, Ücretsiz wifi, 
Kütüphane, spor kompleksi ve uygun öğrenci lokantaları gibi 
hizmetlerin alınabileceği “GENÇLİK MERKEZİ”nin oluşturulması 
ile üniversite Gençliğinin istemediğimiz olaylar ile karşılaşması 
engellenecektir.
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10- ) Öğrenim için gelen öğrencilere 
karşılama ve destek ofisleri kurulacak

               Belkide ailelerinin yanından ilk defa ayrılan, onların 
eksikliğini hissettiği ilk anlar olan üniversiteye başladığı ilk 
günlerde,  gençlerimizin yanında bulunmak, onlara vereceğimiz 
katkıların en büyüğü olacaktır. Otogar, Tren Garı ve İsmetpaşa 
Caddesinde  gençlerimizin kuracağı standlar ile yeni gelen 
konuklarımızın sorunları dinlenip, çözümü yolunda çalışmalar 
başlatılacaktır.

11-) Öğrenci yurtları yapılacak.

               Şu andaki genel yönetim siyasi amaçları doğrultu-
sunda bir gençlik yetiştirmek, onları avuçları içerisinde tutabilmek için 
çeşitli politikalar geliştirmişlerdir. Bu politikalarda en çok göze çarpan 
ayrıntı, yeni öğrenci yurtlarının yapılmaması ve öğrencileri tarikat yurtlarına 
yerleştirmeleridir. Laik Cumhuriyet anlayışımıza ters düşen bu uygulama-
nın karşısında olduğumuzu belirterek, uygulanan bu kumpası yeni yurtlar 
açarak engelleyeceğimizi bilmenizi istiyoruz.

12-) Yaşlı ve Emekliler için özel hobi Bahçeleri 
Kurulacak

               İkinci baharlarını yaşayan çok değerlilerimiz yaşlılarımızın, 
istedikleri gibi zaman geçirebilecekleri, çalışabilecekleri ve  üretebilecekleri 
alanlar yaratarak onları mutlu etmek bizlerin görevidir. Oluşturacağımız 
hobi bahçeleri ile yaşlılarımızın bu beklentilerini karşılayacak, onların daha 

sağlıklı ve zinde yaşam sürmelerine katkı sağlayacağız.

13- ) Belediye Konukevi Açılacak

               Aile ve sosyal Hizmetler Bakanlığı kapsamında olmayan 18-59 
yaş arasında bulunan barınma gereksinimi bulunan vatandaşlarımız, kura-

cağımız tesiste konuk edilecek. 

14-) Bakıma muhtaç yaşlılarımızın evde  hijyen 
ve kişisel bakımları yapılacak  

               Bakıma muhtaç olup, yanlız yaşayan büyüklerimizin kişisel bakım 
ve hijyenleri oluşturacağımız uzman ekip tarafından karşılanacak, onların 
sağlıklı bir yaşam sürmeleri sağlanacaktır.

15-) Günübirlik yaşlı ve engelli bakım evleri 
kurulacak

               Yaşamını bakıcısı ile sürdüren ve bakıcısının olmadığı zamanlar 
mağdur olan yaşlılarımızın günübirlik konuk olabilecekleri “Ana-Baba Evi” 
yapılarak, mağduriyetleri giderilecektir.

16- ) Evlilik öncesi çiftlere danışmanlık hizmet-
leri verilmesi
               Son yıllarda güzel ilimizde artan boşanma olayları ve dağılan 
aileler, bizleri üzmektedir. Daha sorunsuz bir evlilik, olacak çocukların 
sağlıklı olarak yaşama göz açması ve mutlu bir yaşam için, evlenecek 
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çiftlere danışmanlık yapacak uzman kadrolar oluşturarak, danışmanlık 
hizmeti verilecek.

17-) Refakatçi Evi Kurulacak

               Bir türlü rayına oturmayan sağlık politikaları yüzünden mağ-
duriyet çeken halkımız, hastanelerdeki yoğunluk ve düzensizlik yüzünden 
rezil olmakta, maddi ve manevi yorgunluk yaşamaktadırlar. Bu sorunlardan 
en önemlisi, il dışından gelip hastasını yatıran kişilerin kalacakları yer 
konusunda yaşanmaktadır. Özellikle, ilimizin köy ve kasabalarından gelip 
akrabalarını rahatsız etmek istemeyen vatandaşlarımızın bu sorunları, 
kuracağımız “REFAKATÇI EVİ” ile çözüme ulaştırılacak, sosyal belediyecilik 

anlayışımız bir gereğini daha yerine getireceğiz.

18-) Aşevi kurulacak

              Karaman’ın misafirperverliği geçmişten günümüze gelen önemli 
özelliklerinden birisidir. Karamanoğlu dönemlerinin en büyük sosyal kurulu-
şu olan İmaret Kültürü Karaman’da fazlası ile gelişmiş, yoksul ve gelen ko-
nuklar hiçbir zaman aç kalmamışlardır. “KAPIMIZ AÇIKTIR GİRENE,LOKMA-
MIZ HELALDİR YİYENE” deyimi bu özelliği en iyi anlatan sözcüktür. Belediye 
yönetimi olarak, bizlerde bu özelliği devam ettirerek aşevi kuracağız.

19-)  Çölyak Hastalarının Mağduriyeti 
Giderilecek
 
 Beslenme alışkanlıkları ve alınan gıda ile ilgili olan “ÇÖLYAK” hastalığı, 
ilimizde çok sayıda vatandaşımızı ilgilendirmekte, hastalık yönünden zor 
günler geçiren kişi sayısı oldukça fazla olduğu görülmektedir. Bu hastaları-
mızın en büyük sorunu, yemeleri gereken gıda maddelerine ulaşımda zorluk 
çekmeleri, bulamamaları şeklinde gözlemlenmiştir. belediye yönetimimiz-
de, bu gıdalar ONGUN büfelerinde satışa sunularak, bir mağduriyet daha 
giderilecektir. 

20 - ) Gezici Mutfak Araçları Düzenlenecek

 Gittikçe çoğalan öğrenci yoğunluğu, beraberinde çok sayıda sorunu getir-
mektedir. Özellikle son yıllarda yaşam şartlarının güçleşmesi, öğrencile-
rimizin sağlıklarını koruyarak dikkatli harcama yapmaları gibi zorunluluk 
yaratmıştır. Bu sorun, belediyemiz tarafından oluşturulacak seyyar mutfak 
ile üniversite ve yutların önünde , özellikle sınav zamanları çorba veya pilav 
ikramında bulunularak çözülecek, öğrencilerimizin daha iyi beslenmesine 
katkı sağlanacaktır. Oluşturulacak seyyar mutfak, istemememize rağmen 
oluşacak doğal afetlerde, afet bölgelerinde kullanılmak üzere tasarlanacak-
tır
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GASTRONOMİSİ İLE 
ANILAN
KENT KARAMAN

Beyliklere başkentlik yapan, çok sayıda 
uygarlığa topraklarını açan, iki iklimi 
birden yaşayan coğrafyaya sahip olan 
bu toprakların, bu topraklarda bulunan 
yerleşim birimlerinin ve yaşayan insan-
ların, kendine has mutfak kültürünün 
olmaması, yemeklerinin Karaman ile 
ilişkilendirilmemesi olanak dışıdır. Üze-
rinde yaşayan her uygarlıktan bir yemek 
kalsa bile, çok zengin bir kültürün ol-
ması gerekirken, son yıllara kadar ismi 
Karaman ile geçen yemek sayısının çok 
az olması, düşündürücü olmuştur. Bu 
nedenle, yapılan araştırma ve çalışmalar 
sonucu 130’a yakın yemeğin Karaman’a 
ait olduğu ortaya çıkarılmış ve kitap 

olarak halka sunulmuştur. 
        Ancak, bu yemekleri yapan bir 
işletmenin bulunmaması ve gelen ko-
nukların tatmak istedikleri zaman böyle 
bir işletmenin olmaması, bu konudaki 
iddiamızı zayıflatmakta, gastronomi 
konusundaki çalışmalarımızı olumsuz 
etkilemektedir.
        Belirlenen çok sayıdaki yemeğimiz 
ve mutfak kültürümüzdeki özgünlük iddi-
amızı sürdürebilmek için, güzel kentimi-
zin gelecek beş yılı içerisinde aşağıdaki 
çalışmaları yapmak,gastronomi konusu-
nunda  ivedilikle uygulamaya geçmek en 
önemli görevlerimizden birisi olacaktır.

9
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1-) Her sene uluslararası gastronomi şölenleri 
düzenlenecek.
             130 a yakın yemeğin Karaman ile ilgili olduğunu, geçmişinden 
günümüze geldiği ve hala evlerde yapıldığı bilgisini , geçmiş yıllarda yapılan 
çalışmalar ile belirlendiğini bilmekteyiz. Böylesine zengin bir mutfak, güzel 
yurdumuzun birkaç bölgesi hariç başka yerde bulunmamaktadır. Bu yüzden, 
kadim kent olmanın ve çok sayıda uygarlığa ev sahipliği yapmanın verdiği 
bu avantajı kullanmak, şehrimize vereceğimiz en iyi hizmetlerden birisi ola-
caktır.Hem Karaman’ın tanıtımı, hemde Gastronomi Turizminin yürütülmesi 
adına yapılabilecek en iyi çalışmalardan bir tanesi, “Uluslararası Gastrono-
mi Şölenleri” düzenlemek olacaktır. 
     — TAŞFED Türkiye Aşçılar Şefler Federasyonu ile işbirliği sağlanacak
     — Gastronomi yazarları, Blogları ve şefler ile iletişim içerisinde olunacak
     — Bu konuda yerelde çalışmalar  yapan STK’lar ile görüşülecek
     — KMÜ Mutfak Sanatları Bölümü ile çalışılacak

2-) Yöresel yemek yapan işletmeleri teşvik 
edecek uygulamalar yapılacak.

              Karaman’ın yemekleri hakkında iyi izlenime sahip olan gurme ve 
yazarların ortak görüşleri “Karaman yemek kültürü açısından çok zengin 
bir bölgemiz ama, gittiğiniz zaman bu yemekleri yiyebileceğiniz yer yok” 
şeklindedir. Bu durum, dışarıdan gelip yöresel yemek arayan konuklarımız 
içinde geçerli bir sorun diyebiliriz. Böylesine bir zenginliği, tanıtım yönünden 
önemli olan mutfak kültürümüzü, yabancılara sunamamamız, bizlere büyük 
üzüntü vermektedir. Bizlerin iktidarında, katılımcılık ilkemiz doğrultusunda 
, ilgili birim ve kişiler ile  bu işin çözümü yolunda çalışmalar yapacağız 
ve çok uzak olmayan Gastronomi Turizminin ilk ayağı olan bu işletmeleri 
yaşama geçireceğiz.

3-) Belirli yemekler için coğrafi işaret alınacak
             Bir yörenin, coğrafyanın tanıtımında en önemli çalışmalardan biri 
de, o coğrafya ile anılan ürün veya değerlerin tescillenerek, uluslararası 
düzeyde bilinirliğinin artırılması  “Coğrafi işaret” adı ile anılmaktadır. 
Karaman’ın kültürel, zirai, coğrafi,sanatsal değerleri, özellikle yemekleri  
ile  bağrında yaşayan uygarlıkların izlerini taşıması, bu değerlerin özgün-
lüğü konusunda çok zengin olması gerçeğini gözler önüne sermektedir. Bu 
zenginliğimizi tüm dünya ile paylaşmak ve “ İşte Karaman Bu” diyebilmek 
için, bu değerlerimizin coğrafi işaret kapsamına alınması çalışmalarını 
yoğunlaştıracağız.
              

4-) UNESCO yaratıcı şehirler Ağı, gastronomi 
bölümüne başvurarak, Karaman 
             gastronomisinin uluslararası düzeye taşıma çalışmalarının yapıl-
ması.
             Kentlerin,edebiyat, film, müzik, zanaat,  halk sanatları, tasarım, 
gastronomi ve medya sanatları konularında yapacakları çalışmalara destek 
veren ve  bu konudaki çalışmaları geliştirmeyi düşünen UNESCO’nun 
önderliğindeki  bu projeye, Gastronomi teması ile katılarak,güzel kentimizi 
dünya ile buluşturacağız.Değişik kriterler öne süren ve bu kriterlere uyum 
sağlayan kentlere verilen bu ünvan , turizm ve tanıtım konusunda  avantajlı 
konuma geçirerek, sosyal ve ekonomik konuda getirileri olacaktır.Türkiyede 
Gaziantep, Hatay ve Afyon’un katıldığı bu ağa dördüncü kent olarak katılım 
sağlamamız en büyük hedefimiz olacaktır.
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5-) Mahalleler arası yemek yarışmaları düzen-
leyerek, bilinmeyen yemeklerin ortaya çıkarma 
çalışmaları yapılacak.

             Bugüne kadar bu topraklarda yaşamış uygarlıklardan kalan mutfak  
alışkanlıklarının günümüze yansıması gerçek anlamda “yöresel yemek” 
tanımının karşılığıdır. Geçmişte yapılan yemekler, gelenek ve görenekler 
aracılığı ile günümüze kadar gelmiş ve bu coğrafyanın, bu yörenin yemek-
leri olarak anılmaya başlanmıştır. Bölgemizde bulunan Muhacir, Çerkez,Yö-
rük,Tatar  gibi etnik toplulukları ve çoğunluğu oluşturan Türkmenler, yaşam 
şekillerinin dışında yaptıkları yemekler ilerde tanınmaktadırlar.Böylesine 
karışık bir kültür mozaiğinin olduğu bölgemizde , bilinmeyen yemekleri 
ortaya çıkarmak, bütün yemeklere hakim olmak, bütün yemeklerin kaydını 
tutmak mümkün olmamaktadır. Bu yüzden, mahalleler Arası yapılacak olan 
yemek yarışması hem kadınlarımızın bir etkinliği, hemde yeni yemeklerin 
ortaya çıkarılmasına katkı sağlayacaktır.

6-) Mutfak Müzesi Kurulması

Kadim kent özelliğinin yansımalarını en belirgin şekilde gördüğümüz 
gastronomi konumuzda, geçmişten günümüze gelen yemeklerin yanında, bu 
yemeklerin yapımının, yapımında yardımcı olan malzemelerin  veya tüketil-
mesi noktasında elimizde bulunan objelerin bir araya toplanıp sergilenmesi, 
yani “Mutfak Müzesi” ilimizin tanıtımı ve Turizminin gelişebilmesi için 
önem verdiğimiz projelerimizdendir. Her Karaman’lının evinde, geçmişteki 
yaşanmışlıklara şahit olmuş, mutfak kültürünü yansıtan eşya, obje bul-
mamız çok zor olmayacaktır. Bu eşyaların toplanarak, eski bir konak veya 
yaşam alanında yapılacak yenileşmeler sonrası sergilenip, marka kent olma 
çalışmalarımıza katkı sağlanacaktır.
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SPOR VE SPORCUYA 
ÖNEM VEREN 
KARAMAN OLACAK

  Son yıllarda Karaman’ımızın adı hem 
yerel basın, hemde genel basında, adli 
olaylarla anılmaktadır. Sevgi ve saygı 
sözcükleri ile birlikte kullandığımız güzel 
ilimizin bu tür olaylarla adının anılması 
bizleri derinden üzmekte, düzeltmeye 
çalıştığımız Karaman algısını olumsuz 
etkilemektedir. Özellikle, geleceğimizi 
emanet edeceğimiz gençlerimizin bu tür 
olaylara karışması, evlatlarımızın kötü bir 
evreden geçmesi bizlere yeni önlemler 

alınması gerektiğini anımsatmaktadır. 
Değişik bağımlılıklardan ve sorumsuz 
davranışlardan arınmış bir gençliği göre-
bilmek için kültür, sanat ve spor ile ilgili 
etkinliklere önem verilmesi, bu konuda 
çalışmaların yapılmasını önemsiyoruz.

10
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        1-)  Karaman Futbol Kulübüne destek 
Verilecek

. Geçmişi çok eskilere dayanan ve KARAMANSPOR olarak tanıdığımız ve 
senelerce ilimizi tüm yurtta temsil eden kulübümüz, son yıllarda gösterdiği 
çok büyük başarılar ile anılmaktadır. İkinci ligde mücadelesini sürdüren 
kulübümüze elimizden gelen destek verilecek, birinci ligde göreceğimiz 
günler bizleri kamçılayacaktır.

        2-  Mahalle Araların Küçük Spor Alanları 
Yapılacak

             Sporun küçükten başladığını düşünürsek, küçüklerimizin ilk 
yaşamı mahallelerde geçmektedir. Bu yüzden mahallelerde kurulacak 
spor tesisleri çocuklarımızın gelişimi ve ileriki yaşamlarına olumlu etkiler 
bırakacak, onları bekleyen tehlikelerden koruyacaktır.Bizim belediyemizde, 
mahallelerde spor tesisleri kurulacak ve hocalar eşliğinde sportif etkinlikler 
düzenlenecek.

       3-)  Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Yar-
dımı Yapılacak.

             Sporun her dalında çalışmalarını sürdüren kulüplerimizin altyapı ve 
malzeme destekleri verilecek, onların Karaman’ı en güzel temsil etmeleri 
için uğraş verilecek.

       4-)  Doğa Sporu yapan kulüplerimiz ile ortak 
etkinlikler düzenlenecek

             Doğa ve Spor Kulüpleri ile her zaman iletişim içerisinde olunacak 
ve ortak etkinlikler düzenlenecek. Şehir tanıtımında ki etkileri tartışılma-
yacak kadar büyük olan bu spor dalının ilimizde gelişmesi,  gelen ziyaretçi 
sayısının artışına neden olacak,  için elimizden gelen yapılacaktır.
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